2022年 論文公開模試                                    2022年7月20日

管理会計論

受講生の皆様

訂正のご案内

この度は，LEC公認会計士講座をご利用頂き，誠に有難うございます。

2022年 論文公開模試 管理会計論 に，訂正事項がございましたので，お知らせ致します。

教材作成上の訂正事項が生じましたことを，心よりお詫び申し上げます。今後改善に努めてまいりますので，受講

生の皆様におかれましては，ご了承の程，何卒よろしくお願い申し上げます。

論文式公開模試 管理会計論 問題（EU22383）

該当箇所 誤 正

P5/18

第１問 問題２ 〔資料Ⅰ〕4．⑵

直接労務費 金額

第一工程  7,500円

第二工程 16,000円

第一工程 14,820,000 円

第二工程 29,540,000 円

上記の修正に伴う解答数値への影響はございません。

EL22976